Laus de terra insule Sigestri.

In pontile capituli Sancti Laurentii, consules Ansaldus Mallonusa, 
Rodoanus de Mauro, Lanfrancus Piper, [Guill]elmus Luxius laudaverunt 
quod tabule xxxa de terra quas consules W(illelmus) Buronus et Ansal
dus Mallon et lordanus de Porta et Henricus Guercius 1 dederunt eccle
sie plebis Segestri in insulamb Sigestri sit deinceps comunis [ Ianue et 
ipsa plebs neque sacer]dotes eiusdem amodo non possint agere de pre- 
dicta terra quam a comuni0 receperunt adversus comune Ianue nec adver
sum aliquam personam et evacuaverunt prefati consules et cassaverunt 
laudem illam quam ex predicta terra habuerant sacerdotes prefate plebis. 
Hanc vero laudem fecerunt ideo et illam cassaverunt et nullius utilitatis 
reddiderunt quoniam sacerdotes plebis promiserunt illis d consulibus ple
bem mutare et reedificare in insulam b super terram illam quam eis dede
runt et quia hoc neque prece consulum nec quia hoc facturos illis se pro
miserant facere noluerunt, laudaverunt ut supra et laudaverunt ut presens 
edificium quod sacerdotes ibi fecerant destruatur inde. Millesimo c l i ,  

mense ianuarii, indictione xm .

(S.T.) Ego Guilielmus de Columba notarius, per preceptum supra- 
scriptorum consulum, scripsi.

Ansaldus Mallon subscripsi.
Ego W  (illelmus) Lusius subscripsi.

(S.T.) Ego magister Nicolaus de Sancto Laurentio, sacri palacii nota

1 Consoli nel 1148: O l i v i e r i ,  Serie dei consoli, p. 271.
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rius, transcripsi et exemplificavi hec ut supra ex autentico scripto manu 
Guillelmi de Columba notarii quondam cum nominibus testatorum, nichil 
addito vel dempto [nisi] forte littera [vel sillaba, ti]tulo seu puncto plus 
minusve aut causa abreviationis litterarum, sententia in aliquo non mu
tata nec viciata, precepto tamen domini Henrici Confalonerii, potestatis 
Ianue, millesimo ducentesimo quinquagesimo tercio, indictione x i, die 
prima octubris, presentibus testibus Rufino de Ast iudice, Oberto de 
Langasco, scriba comunis, et Nicolao de Porta notario, in quorum pre- 
sentia statuit et laudavit ut hoc ea[ndem vim et forciam habeat cum] 
originali.

a Malon in B' b insula in B’ c comune in B’ d illis promiserunt
in B'.

< —1145 >

I l  marchese A lberto di Parodi giura fedeltà al comune di Genova, 
impegnandosi a risiedere in città due m esi all’anno in tem po di guerra e 
un mese in periodo di pace.

C o p i a  semplice [C], Vetustior, c. 11 r., dal registro del XII secolo; c o p i a  
semplice [D], Settimo, c. 10 v., da C; c o p i a  semplice [E], l ib e r  A, c. 10 v., da D.